動きのある４つのラインは、

「“変化 × 進化”するチカラ」（※）を表します。

〒163-0704東京都新宿区西新宿 2丁目 7番 1号  小田急第一生命ビル 4階

2022年 11月 9 日

各位

株式会社 ＫＭＣＴ

ＫＭＣＴ 新ロゴデザイン制定のお知らせ

当社新ロゴデザインを下記制定いたしました。

今後当社にて使用展開してまいりますので、お知らせいたします。

（※）ＫＭＣＴミッション・ビジョン

ミッション（使命）  ：

“変化×進化”するチカラで、快適な空間創りに貢献し続けます

ビジョン（目指す姿） ：

創り出すチカラ  技術力の追求で圧倒的な差別化を実現し、新しい価値を創出します

思いやるチカラ  限られた資源を大切にし、持続可能な社会創りの一翼を担います

進み続けるチカラ  収益基盤を強化し、ステークホルダーと共に発展していきます

応えるチカラ  日本発のものづくりに誇りを持ち、信頼される品質を提供します

「快適な空間創り」（※）につながる色、

私たちが守りたい地球の空の色、を表します。

以 上